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بخش خصوصی

اشتباه در ارائه آمار دلیل 
نابسامانی بازار برنج

مجموع اشتباهات در ارائه آمار میزان تولید و عدم واردات 
به موقع و کافی منجر به نابسامانی بازار برنج شد. به گزارش 
تسنیم، سالار ساکت، عضو انجمن فرآوری برنج گفت: 
سال گذشته کارشناسان به وزارت جهاد کشاورزی و سایر 
دستگاه های مسئول هشدار دادند که اقدامات در حال 
انجام، منجر به ایجاد بی نظمی در بازار این کالای اساسی 
خواهد شد اما متاسفانه کسی به این هشدارها توجه نکرد. 
او با بیان اینکه سال گذشته وزارت جهاد کشاورزی آمار 
تولید برنج را 2/7 میلیون تن اعلام کرد،افزود: همان زمان 
هم انجمن های تخصصی مربوطه عنوان کردند که آمار با 
ارقامی که معاونت زراعت وقت اعلام می کرد هم خوانی 
ندارد. ساکت برنامه واردات برای سال گذشته را 1/2 
میلیون تن اعلام و عنوان کرد: این برنامه نیز به طور کامل و 
طبق زمان بندی مناسب محقق نشد و حدود 60 هزار تن 

کمتر از رقم پیش بینی شده، واردات انجام گرفت.

ارزان بودن برند های لبنی 
دلیل بی کیفیتی نیست

ارزان بودن قیمت به معنای کیفیت پایین نیست، به عنوان 
مثال یک شرکت ممکن است در روز 200 تا ۳00 تن شیر 
تولید و عرضه کند که در برابر کارخانه ای که میزان کمتری 
تولید می کند، متفاوت است. به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان، محمد فربد، سخنگوی انجمن صنایع لبنی با بیان 
اینکه تمامی محصولات تولیدی امکان صادرات ندارد، 
گفت: نیاز لبنیات کشور متناسب با بازار تولید و تامین  
می شود و از طرفی تمامی  کارخانه ها توان صادرات ندارند 
و باید ارتباط مناسبی با دیگر کشورها برقرار کنند، براین 
اساس هرکسی به هرمیزان که تمایل دارد، صادر می کند. 
او با بیان اینکه در فروشگاه های زنجیره ای تعدادی از 
برندها موجود است، گفت: علی رغم   مشکلات سوخت 

در جنگ  تحمیلی 12 روزه، مشکلی در توزیع نداشتیم. 

تاثیر قیمت مصالح بر ساخت مسکن
افزایش مداوم قیمت مصالح ساختمانی به طور مستقیم 
بر هزینه تمام شده ساخت مسکن اثر گذاشته است. به 
گزارش مهر، فرشید پورحاجت، دبیر کانون سراسری 
انبوه سازان، گفت: بازار مسکن همچنان تحت تأثیر تورم 
قرار دارد. برخلاف برخی ادعاها در خصوص توقف تورم، 
در عمل طی سال گذشته نیز شاهد تداوم رشد قیمتی 
در بخش مسکن بوده ایم و این روند در سال 1۴0۴ 
نیز همچنان ادامه دارد. او افزود: مسکن در مقایسه 
با سایر بازارها همچنان از امنیت نسبی بیشتری برای 
سرمایه گذاری برخوردار است، اما متأسفانه توجه کافی 
به این بخش صورت نمی گیرد. حمایت های هدفمند 
می تواند این بازار را به جایگاه واقعی خود بازگرداند. 
پورحاجت گفت: قیمت تمام شده ساخت مسکن در 
مناطق مختلف کشور متفاوت است. با توجه به اینکه 
قیمت مصالح ساختمانی همچنان در حال افزایش 
است، هزینه نهایی تولید مسکن نیز در مسیر صعودی 
قرار دارد. این افزایش قیمت مصالح تأثیر مستقیمی بر 

رشد بهای نهایی مسکن خواهد گذاشت.
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از تلفات و نشت آب در شبکه است، می شود و هم انشعابات غیرمجاز 
و آب هایی که به صورت مجاز به فروش نمی رسند.

در تهران در روزهای پیک بالغ بر ۴۳ مترمکعب در ثانیه یعنی ۳/8 
میلیون مترمکعب در شبانه روز آب مصرف می شود که به صورت 
خوشبینانه، حداقل ۳0 درصد آن توسط مصرف کننده شناسایی 
شده مصرف نمی شود. بنابراین برنامه ریزی برای ساماندهی این ۳0 
درصد و بازگرداندن آن به شبکه، توان تامین آب تهران را تا حد برطرف 

شدن بخشی از نیاز بالا می برد.
Ó  مسئولان آب و فاضلاب کشور اخیراً از جیره بندی 

آب صحبت می کنند. سهمیه ای شدن آب می تواند به 
عبور از بحران کمک کند؟

در بهار و تابستان سال 1۳80 به دلیل معضل تامین آب که اتفاق 
افتاد، شرکت آب و فاضلاب، جیره بندی ۴ تا 6 ساعته در تهران را 
انجام داد. این اتفاق علاوه بر اینکه اعتراضات اجتماعی ایجاد کرد و 
حوادث شبکه را افزایش داد، در پایان دوره وقتی اندازه گیری کردند 
ملاحظه شد عددی کمتر از 5 درصد در مصرف آب صرفه جویی 
شد. این در حالی است که ما یک عدد حداقل ۳0 درصدی از 
آب به حساب نیامده داریم که مدیریت آن می تواند بسیار اثرگذار 
باشد. بنابراین باید به صورت ریشه ای بحران آب را مدیریت کرد. با 
مُسکن های موقت مثل جیره بندی یا انتقال آب نمی توان معضل 
تامین پایدار آب را به صورت ریشه ای حل کرد. دادن آدرس های 
غلطی مثل مصرف کولرهای آبی، بالا بودن سرانه مصرف و مقصر 
جلوه دادن مردم نمی تواند راهگشا باشد. البته غیرقابل کتمان است 
که هرچقدر مردم در مصرف آب صرفه جویی بیشتری داشته باشند، 
تاب آوری سامانه آبرسانی افزایش پیدا می کند. اما باید به خاطر داشته 
باشیم که سهم مردم در بروز این بحران بسیار کمتر از دستگاه های 
اجرایی کشور است. مهمترین مسئله در این زمینه، مدیریت تقاضا 
است. اگر مدیریت تقاضا اتفاق نیفتد، هر میزان آب از حوضه های 
دیگر به تهران منتقل کنیم و هرچقدر چاه جدید احداث کنیم، به 
دلیل سیاست گذاری های نادرست و عدم مدیریت تقاضا، مجدداً 

شاهد ناپایداری تامین آب برای مصارف مختلف خواهیم بود.  
Ó  در صورتی که وضعیت نزولات جوی به همین منوال 

باشد و سرمایه گذاری ها نیز دراین حوزه مطابق انتظار 
انجام نشود، چه تصویری از آینده نزدیک تهران 

می توانیم داشته باشیم؟
ما همین امروز در بحران آبی قرار داریم. الان در عمق بحران تامین 
آب تهران هستیم. روز مبادای آبرسانی تهران فرا رسیده است. اگر 
سازمان های متولی تامین آب تهران یا کلانشهرها می خواستند برای 
حل بحران آب تدبیری داشته باشند، باید از سال های قبل برنامه ریزی 
و سیاستگذاری می کردند. ما امروز در قلب بحران قرار گرفته ایم. 
تامین آب تهران حتی امروز که تا رسیدن به روز صفر سدهای تهران 
که چند هفته با آن فاصله داریم، دچار چالش عمیق بوده و هر روز که 

پیش تر می رویم، عمق بحران افزایش پیدا می کند.
Ó  زمستان گذشته میزان بارندگی برخی استان های 

کشور نسبت به دوره مشابه قبل 40 تا 50 درصد 
کاهش پیدا کرد. با چنین بارشی، پیش بینی تابستان 
بحرانی کار سختی نبود. چرا از زمستان گذشته هیچ 

برنامه ای برای تامین آب در تابستان دیده نشد؟
در برخی استان های کشور تا 70 درصد کاهش نزولات جوی هم 
گزارش شد. این ذکر مصیبتی که امروز داریم می کنیم باید خیلی 
پیش تر انجام می شد. از ماه ها قبل باید افکار عمومی را برای 
صرفه جویی بیشتر آگاه می کردند و جهت گیری سازمان ها را در 

خصوص مصرف بهینه آب، تغییر می دادند. 
Ó  اگر نزولات جوی نداشته باشیم که به نظر می رسد 

همین طور خواهد بود، تا چه زمانی آب تهران قابل 
تامین است؟

اگر منابعی اضطراری برای تامین پیش بینی نشود و بارش موثری 
نداشته باشیم و میزان مصرف مدیریت نشود، خوشبینانه شاید تا 

پایان تابستان بتوانیم روی ساختار آبرسانی تهران حساب کنیم. بعد از 
آن تنها منبع قابل اتکا، منابع زیرزمینی است که قطعاً آبدهی آن نیز 

به اندازه گذشته نخواهد بود. 
Ó  معنی این گفته شما این است که مهرماه آبی برای

تهران وجود نخواهد داشت؟
بالاخره چاه های جنوب تهران ظرفیت آبدهی دارند و می توانند 
بخشی از نیاز آبی را تامین کنند. اما هر روز که پیش می رویم عمق 
بحران در حال گسترش و ظرفیت منابع در اختیار در حال کاهش 
است. ما از خط قرمز عبور کردیم. این خوش باوریست که گمان کنیم 
خط انتقالی احداث می شود یا بارش های زیادی اتفاق می افتد و 
منابع پر می شود و مجدداً پایداری به سامانه های آبرسانی تهران باز 
خواهد گشت. ما از خرداد وارد سرازیری بحران شدیم و امروز شاهد 
روز مبادای آبرسانی هستیم. امیدوارم دستگاه های تصمیم گیر، 
برنامه ریزی های لازم برای شرایط فعلی را انجام داده باشند و آماده 

مواجه با چالش های عمیق آبی روزهای آتی باشند. 
Ó چه راهی وجود دارد که از این شرایط فاصله بگیریم؟ 

دولت باید تصمیم های سخت را در سال های گذشته می گرفت. 
ما هنوز منابعی که می تواند در اختیار مصارف شرب قرار بگیرد، 
به مصارف غیرضروری و دست و دلبازانه مانند آبیاری در تهران 
اختصاص می دهیم. مسئولان این تصمیم سخت را باید خیلی 
پیشتر می گرفتند و رویکردشان به مسئله آب را عوض می کردند. این 
رویکرد که آب رود طالقان یا کرج را به تهران انتقال دهیم و جمعیت 
را متمرکزتر کنیم باید سال ها پیش عوض می شد. امروز تنها کاری 
که می توانیم انجام دهیم، تامین آب در شرایط اضطراری است. 
یعنی امروز فقط باید برای این برنامه ریزی کنیم که چگونه به صورت 
اضطراری آب را به دست شهروندان برسانیم. امیدوارم همین امروز 
هم رویکرد مسئولان تغییر کند و منابعی که برای شرب می تواند مورد 
استفاده قرار گیرد، صرف مصارف دیگر نکنند و مدیریت تقاضا را در 
دستور کار قرار دهند. بحث بازچرخانی موثر آب در تهران را در نظر 
بگیرند و رویکرد خود در تامین آب کشاورزی اطراف تهران را تغییر 
دهند و نگرش تمرکزگرایی غیراصولی که سال ها در تهران و البرز 

شاهد آن بودیم تغییر جهت دهد تا بتوانیم به تدریج از بحران فاصله 
بگیریم. اما برای تابستان و پاییز، مدیریت مصرف، کاهش فشار شبکه 

و تامین آب در شرایط اضطرار تنها راه پیش روست. 
Ó  در این شرایط می توان روی افزایش استفاده از 

پساب ها برنامه ریزی کرد؟ 
تصفیه فاضلاب و استفاده از پساب آن از سال های گذشته در تهران 
شروع شده و تقریباً عمده فاضلاب شهری در تصفیه خانه جنوب و 
جنوب غرب تهران و شهرک های اطراف در حال تصفیه است. نکته 
قابل اعتنا این است که این آب تصفیه شده به جای اینکه آبخوان ها را 
تغذیه کند و سهم محیط زیست از آن داده شود، صرف مصارف جدید 
شده است. یعنی مابه ازای فاضلابی که تصفیه شده، مصرف جدید 
ایجاد شده است. ما همیشه می گوییم پساب های تصفیه شده باید 
جایگزین آب های باکیفیتی شود که از محیط زیست برداشت کردیم. 
اما سهم محیط زیست را ندادیم و مصارف جدید تراشیدیم. نه تنها 
میزان برداشت از محیط زیست را کاهش ندادیم، نه تنها ذخیره سازی 
را افزایش ندادیم و نه تنها پساب را به محیط زیست بازنگرداندیم بلکه 
هر روز سهم های جدیدتری در حوزه مصرف ایجاد کردیم. لازم بود 
از سال های گذشته، به جای تخصیص آب های سطحی با کیفیت 
به مصارف غیرحساس از جمله صنعت و کشاورزی و آبیاری فضای 
سبز، پساب های شهری را از طریق تصفیه خانه های محلی به این 
بخش ها تزریق می کردند. استفاده از منابع آب شرب با کیفیت برای 
چمن کاری و درختکاری مصنوعی تهران، باید سال ها پیش متوقف 
می شد.  در برنامه ششم و هفتم پیشرفت و همین طور در قانون 
بودجه، برای مصارف شهرداری ها از منابع آب شرب جرم انگاری شده 
است ولی متاسفانه این قوانین اجرایی نشده و مسئولان با اغماض از 
کنار آن گذشته اند. مجدداً تکرار می کنم که امروز به روز مبادای آبی 

رسیده ایم و در عمق بحران آبی هستیم.
پی نوشت: 

1- آب به حساب نیامده: میزان آبی است که وارد شبکه توزیع آب 
می شود اما به صورت رسمی مصرف نمی شود یا پولی بابت آن دریافت 

نمی شود.

امروز در عمق 
بحران تامین آب 

تهران هستیم. روز 
مبادای آبرسانی 
تهران و بسیاری 

از کلانشهرها فرا 
رسیده است. ما 

امروز در قلب بحران 
قرار گرفته ایم. تامین 
آب تهران حتی امروز 
که تا رسیدن به روز 
صفر سدهای تهران 
که چند هفته با آن 
فاصله داریم، دچار 

چالش عمیق بوده 
و هر روز که پیش تر 

می رویم، عمق 
بحران افزایش پیدا 

می کند

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای)یکپارچه(
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی )پالایشگاه نهم( در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی بصورت یکپارچه از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامین نماید:

2004097587000010شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

تقاضای R9  409120333 -MR-  مناقصه شماره R9/04/005شماره مناقصه و تقاضا 

خرید دستگاه آنالیز متریال PMIموضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

4/250/000/000 ریالمبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

نوع تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار
تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 

123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران می باشد.

85/000/000/000 ریالمبلغ برآوردی مناقصه

اولین روز پس از درج نوبت دوم آگهی  مناقصه در روزنامه کثیرالانتشار کشوریتاریخ ارسال اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه به صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد

حداقل 5 روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد.آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد 

 آخرین مهلت بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی، پاکات الف و ب و ج
)ضمانت نامه، پیشنهاد فنی بازرگانی و مالی( در سامانه ستاد

ظرف مدت حداقل دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد. ضمنا" برنامه زمانی گشایش 
کلیه پاکات مناقصه از طریق سامانه ستاد اعلان می گردد.

آدرس مناقصه گزار
استان بوشهر- شهرستان کنگان- کیلومتر 51 جاده عسلویه - شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی-

 پالایشگاه نهم )فاز  21( -ساختمان تدارکات و عملیات کالا- اداره خرید
 شماره تماس  3781- 3792 – 07732313728

  بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد و به پیشنهاد های 
خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.

   مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره  تلفن کارشناس خرید )3781 - 3792 – 07732313728( تماس حاصل فرمایند

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبیشناسه آگهی: 1974400

نوبت اول
شرکت ملی   گاز  ایران

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

 فراخوان خرید خدمات مشاوره
شماره 1404/4 

 مطالعات محوطه سازی ترمینال های کالای خطرناک و مواد معدنی بندر امیر آباد   
1- اداره کل بنادر و دریانوردی و منطقه ویژه اقتصادی امیرآباد در نظر دارد فرآیند خرید خدمات مشاوره با موضوع انجام خدمات مطالعات محوطه سازی ترمینال های کالای 
خطرناک و مواد معدنی بندر امیر آباد )کد 1404/4(را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری معامله از دریافت و تحویل اسناد خرید خدمات 
مشاوره  تا تهیه فهرست مشاوران دارای صلاحیت، ارسال درخواست پیشنهاد ) RFP(، ارائه پیشنهاد مشاوران و بازگشایی پاکت ها  از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مشاوران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و  دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در فرآیند خرید خدمات مشاوره  محقق سازند تاریخ انتشار فراخوان در سامانه مورخ 1404/5/6 می باشد.
2- شماره فراخوان در سامانه:  2004003635000010

3- مهلت زمانی دریافت اسناد از سایت: ساعت 9 صبح تاریخ 1404/5/6  الی ساعت 9 صبح مورخ1404/5/13
4- مهلت زمانی ارسال پاسخ اسناد به سایت:  ساعت9 صبح  تاریخ 1404/5/20

5- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف:
آدرس: مازندران بهشهر اداره کل بنادر و دریانوردی و منطقه ویژه اقتصادی امیرآباد و  تلفن: 34512138-34512431  - 011

کد پستی:  51313-48541  شناسه ملی: 14000180614   کد اقتصادی: 411319577986
6- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس  1456   دفتر ثبت نام   88969737   و  85193768    
مبلغ برآورد اولیه:12/000/000/000  ریال) دوازده میلیارد ریال(

شناسه آگهی: 1971957

نوبت دوم
وزارت راه وشهرسازی

سازمان بنادر ودریانوردی
اداره کل بنادر و دریانوردی و منطقه ویژه اقتصادی امیرآباد

روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی امیرآباد

شناسه آگهی: 1973292

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره140360326034004878 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان – ناحیه دو تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای صفر صفری هاشم پور فرزند علیرضا به شماره شناسنامه 111643 صادره از همدان شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3400 مترمربع پلاک شماره فرعی از 11 اصلی واقع در حومه 2 
همدان بخش حوزه ثبت ملک همدان – ناحیه دو پلاک 2102 فرعی از 11 اصلی واقع در حومه 2 اراضی قاسم آباد خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای هاشم امیریان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
 اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

محمدصادق بهرامی- رئیس ثبت اسناد و املاکتاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/07تاریخ انتشار نوبت دوم: 05/22/ 1404 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان – ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی مفقودی
برگ سبز سند کمپانی و تسلسل اسناد محضری خودروی 
شماره  روغنی  آبی  13۶5رنگ  مدل  کار  ساده  پیکان  وانت 
شماره   071۶۶5۶8 شاسی  0151۶5008۶۶شماره  موتور 
پلاک ۶2 ایران 39۶ ج 34 به نام رضا علی یزدان پناه پنبه 

چوله مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


